
Датум Термин Предмет Наставник

28.10.2023 (сабота) 9,00-11,00 Методи на маркетинг-истражување проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

28.10.2023 (сабота) 13,00-15,00 Принципи на маркетинг проф. д-р Снежана Ристевска-Јовановска

30.10.2023 (понеделник) 8,00-9,00 Принципи на маркетинг проф. д-р Снежана Ристевска-Јовановска

31.10.2023 (вторник) 13,00-15,00 Принципи на маркетинг проф. д-р Снежана Ристевска-Јовановска

03.11.2023 (петок) 17,00-20,00 Маркетинг-менаџмент проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

04.11.2023 (сабота) 9,00-12,00 Иновација на производ проф. д-р Ежени Брзовска

04.11.2023 (сабота) 12,00-15,00 Методи на маркетинг-истражување проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

6.11.2023 (понеделник) 8,00-9,00 Принципи на маркетинг проф. д-р Снежана Ристевска-Јовановска

7.11.2023 (вторник) 13,00-15,00 Принципи на маркетинг проф. д-р Снежана Ристевска-Јовановска

10.11.2023 (петок) 17,00-20,00 Методи на маркетинг-истражување проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

11.11.2023 (сабота) 8,00-14,00 Принципи на маркетинг проф. д-р Снежана Ристевска-Јовановска

13.11.2023 (понеделник) 8,00-14,00 Принципи на маркетинг проф. д-р Снежана Ристевска-Јовановска

15.11.2023 (среда) 17,00-20,00 Маркетинг-менаџмент проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

17.11.2023 (петок) 17,00-20,00 Методи на маркетинг-истражување проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

18.11.2023 (сабота) 9,00-12,00 Иновација на производ проф. д-р Ежени Брзовска

18.11.2023 (сабота) 12,00-15,00 Маркетинг-менаџмент проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

24.11.2023 (петок) 8,00-12,00 Принципи на маркетинг проф. д-р Снежана Ристевска-Јовановска

24.11.2023 (петок) 17,00-20,00 Методи на маркетинг-истражување проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

25.11.2023 (сабота) 9,00-12,00 Иновација на производ проф. д-р Ежени Брзовска

25.11.2023 (сабота) 12,00-15,00 Маркетинг-менаџмент проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

01.12.2023 (петок) 17,00-20,00 Маркетинг-менаџмент проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

02.12.2023 (сабота) 9,00-12,00 Иновација на производ проф. д-р Ежени Брзовска

02.12.2023 (сабота) 12,00-16,00 Методи на маркетинг-истражување проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

VI недела

V недела

ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ ПО МАРКЕТИНГ

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2023/2024 год.

II недела

III недела

I недела

IV недела



06.12.2023 (среда) 17,00-20,00 Маркетинг-менаџмент проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

15.12.2023 (петок) 17,00-20,00 Методи на маркетинг-истражување проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

16.12.2023 (сабота) 9,00-15,00 Иновација на производ проф. д-р Ежени Брзовска

20.12.2023 (среда) 17,00-20,00 Маркетинг-менаџмент проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

22.12.2023 (петок) 17,00-20,00 Методи на маркетинг-истражување проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

23.12.2023 (сабота) 9,00-12,00 Иновација на производ проф. д-р Ежени Брзовска

23.12.2023 (сабота) 12,00-15,00 Маркетинг-менаџмент проф. д-р Николина Паламидовска-Стерјадовска

29.12.2023 (петок) 17,00-20,00 Иновација на производ проф. д-р Ежени Брзовска

Предавањата ќе се одржуваат во кабинетот на предметниот наставник или во Сала за донации, во зависност од бројот на студенти.

Консултативни часови ќе се организираат по барање на студентите.

Секретар на студиумот за Маркетинг Раководител на студиумот за Маркетинг

проф. д-р Николина П. Стерјадовска проф. д-р Ежени Брзовска

VII недела

VIII недела

IX недела

X недела


